股東及有意投資者務請注意，認購事項之完成須待認購協議之條件獲達成後，
方可作實。由於認購事項可能會或可能不會進行，因此股東及有意投資者於買
賣股份時務請審慎行事。

董事會謹此宣佈，於2018年6月14日（交易時段後），本公司與認購人訂立認購協議，
據此，本公司有條件地同意配發及發行，而認購人有條件地同意認購1,380,080,000

股新股份，認購價為每股認購股份0.105港元。

2

認購協議
認購協議之主要條款概述如下：

1. 日期 ： 2018年6月14日

2. 訂約方 ： (i) 本公司，作為發行人

(ii) 認購人，作為認購人

3. 認購股份

認購股份相當於：

(i)  本公告日期之本公司已發行股本9,593,991,672股約14.38%；及

(ii) 配發及發行認購股份後經擴大之本公司已發行股本10,974,071,672股約
12.58%。

4. 認購價及付款條款

認購價每股認購股份0.105港元較：

(i) 股份於2018年6月14日（即認購協議日期）在聯交所所報之收市價每股0.125

港元折讓約16.0%；及

(ii) 股份於截至最後交易日（包括該日）前最後五個連續交易日在聯交所所
報之平均收市價每股0.1256港元折讓約16.4%。

認購價乃由本公司與認購人按公平原則磋商後釐定，並參考（其中包括）(i)股
份之現行市價；(ii)股份之近期成交量；及(iii)本集團業務近期之表現及前景。

認購人於完成認購事項時應付本公司之認購價總額約144,900,000港元將與本
公司根據宏龍融資結欠認購人之等額款項抵銷。因此，本公司將不會根據認
購事項收取任何現金所得款項。

3

5. 認購股份之地位

於配發、發行及繳足後，認購股份將彼此之間及與認購股份配發及發行當日
之全部已發行股份於各方面享有同等地位。

6. 先決條件

認購協議項下之認購事項之完成須待於最後截止日期或之前遵守聯交所及上
市規則之規定，包括但不限於聯交所上市委員會（不論無條件或根據慣常條件）
批准所有認購股份上市及買賣後，方可作實。

倘有關條件未能於最後截止日期或之前獲達成，則本公司及認購人於認購協
議下之責任將告失效，而訂約方毋須履行認購協議之其餘條款，惟因先前違
反認購協議所產生之任何索償或任何一方於該日期前產生之任何已產生的權
利或補救則除外。

7.  完成

認購協議項下之認購事項將於本公司達成有關條件起計五個營業日內（或本
公司與認購人可透過書面協定之有關較後日期）完成。

4

認購事項對本公司股權架構之影響
假設本公司之股權架構並無其他變動，下表載列本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊
隨配發及發行認購股份後之股權架構：

於本公告日期 緊隨配發及發行認購股份後
股東名稱 股份數目 概約% 股份數目 概約%

Trillion Trophy Asia Limited（附註1） 3,825,000,000 39.87% 3,825,000,000 34.86%

永聚有限公司（附註2） 2,086,551,000 21.75% 2,086,551,000 19.01%

認購人（附註3） 714,286,000 7.45% 2,094,366,000 19.08%

其他公眾股東 2,968,154,672 30.93% 2,968,154,672 27.05%

總計: 9,593,991,672 100.00% 10,974,071,672 100.00%

附註：

1. Trillion Trophy Asia Limited為Wealthy Associates International Limited之全資附屬公司，而
Wealthy Associates International Limited由孫粗洪先生全資擁有。

2.  永聚有限公司為Graticity Real Estate Development Co., Ltd.之全資附屬公司，而Graticity Real

Estate Development Co., Ltd.由Vong Pech先生全資擁有。

3. 認購人乃由雷素同先生全資擁有。假設本公司股權架構概無其他變動，則緊隨配發及發行
認購股份後，認購人將不再為公眾股東及將成為主要股東（定義見上市規則）。

5

一般授權
董事於股東週年大會上獲授予一般授權，據此，董事有權配發及發行最多
1,918,798,334股股份。於本公告日期，一般授權未獲行使。認購股份將根據一般
授權而配發及發行，因此毋須經股東進一步批准。

本公司將向聯交所申請批准認購股份於聯交所上市及買賣。

有關認購人之資料
認購人為一間投資控股公司，其主要投資在中國之商業管理業務及諮詢服務。認
購人由雷素同先生最終實益擁有100%權益。於本公告日期，認購人擁有
714,286,000股股份，相當於本公司已發行股本約7.45%。